


Reggeli
Ham&Eggs 1790 Ft -~ STy '
Allando foételek

Jércemell steak 3990 Ft
valaszthato korettel és szésszal

Pomodoro spagetti parmezannal 3490 Ft
Burgerek

Marha burger 2490 Ft

{(marhahus pogacsa, hamburger sz6sz, jégsalata, paradicsom)

Sajtos omlett 1790 Ft

Csibeburger

(rantott csirkemell, fiistolt majonéz, jégsalata, paradicsom) 2490 Ft

Cheesy

(marhahus pogacsa, cheddar sajtszész, cheddar sajt, jalapeno, csemegeuborka) 2490 Ft

o oy

Kérd meniben sililtkrumplival, szésszal, uditovel +1100 Ft-ért!

Edes chili, Fustolt majonéz, Cheddar, BBQ, 400 Ft
Hamburger sz6sz, Ketchup, Tartarmartas

Loaded fries box 2590 Ft
(csénakburgonya, cheddar szdsz, mozzarella, jalapeno, fUstolt majonéz)

Tépett marhas fries box 2990 Ft
(csénakburgonya, tépett marha, cheddar szész, mozzarella, jalapeno, fUstélt majonéz)
Gyros box 3490 Ft
(csénakburgonya, gyros csirke, salata, uborka, paradicsom)

Sajt box 3990 Ft

(csénakburgonya, habanerro, chili cheddar, mozzarella, coleslaw, mézes chili,
fastolt majonéz)

Csipos csirkeszarny box 3990 Ft
{csénakburgonya, csirkeszarny, coleslaw, mézes chili, fustolt majonéz)

Csirkemell box 3990 Ft
(csénakburgonya, ropogds csirkemell csikok, coleslaw, mézes chili, fUstolt majonéz)

Fish & Chips box 3990 Ft
{csénakburgonya, tékehal falatok, coleslaw, mézes chili, fUstolt majonéz)

Rantott garnéla box 3990 Ft

(csénakburgonya, ropogds garnéla, coleslaw, mézes chili, fUstdlt majonéz)



Breakfast
Ham&Eggs 1790 Ft A :
_Main courses

Cheese omelette 1790 Ft .
Chicken breast steak 3990 Ft
with a choice of side dish and sauce

Pomodoro spaghetti 3490 Ft
| Burgers with parmesan

Beef burger 2490 Ft

(beef patty, burger sauce, iceberg lettuce, tomato)

Chicken burger

(breaded chicken breast, smoked mayonnaise, iceberg lettuce, tomato) 2490 Ft
Cheesy
(beef patty, cheddar cheese sauce, cheddar cheese, jalapeno, pickles) 2490 Ft

Order it as a menu with French fries, sauce, and a soft drink
for +1100 HUF!

Sweet chili, Smoked mayonnaise, Cheddar, BBQ, 400 Ft
Burger sauce, Ketchup, Tartar sauce

Boxes

Loaded fries box 2590 Ft
(potato wedges, cheddar, mozzarella, jalapeno, smoked mayo)
Pulled beef fries box 2990 Ft

(potato wedges, pulled beef, cheddar, mozzarella,
jalapeno, smoked mayo)

Gyros box 3490 Ft
(potato wedges, chicken, salad, cucumber, tomato)
Cheese box 3990 Ft

(potato wedges, habanerro and chili cheddar, mozzarella stick,
coleslaw, honey with chili, smoked mayo)

Hot chicken wings box 3990 Ft
(potato wedges, chicken wings, coleslaw, honey with chili and smoked mayo)
Chicken breast box 3990 Ft

(potato wedges, chicken wings, coleslaw, honey with chili
ahd smoked mayo)

Fish & Chips box 3990 Ft
(potato wedges, codfish bites, smoked mayo, coleslaw)
Breaded shrimp box 3990 Ft

(potato wedges, breaded shrimp, smoked mayo, coleslaw)



Espresso
Americano
Espresso Doppio
Affogato
Cortado
Cappuccino
Latte
Iced Americano
Iced coffee
medium
large
Melange
Jeges Latte
Viennese coffee
Flat white
Chai latte
Matcha latte
Dirty Chai latte

Bradley’s tea

Milk

Lactose free milk

Plant-based milk
Honey

Coffee cream
Whipped cream
Syrups

+ ice cram

650 Ft
850 Ft
100 Ft
1000 Ft
800 Ft
900 Ft
1100 Ft
1000 Ft

1400 Ft
1800 Ft
1300 Ft
1100 Ft
1500 Ft
1300 Ft
1400 Ft
1600 Ft
1600 Ft

900 Ft

200 Ft / dI
200 Ft / dlI
300 Ft /dI
200 Ft / dI
200 Ft / dlI
200 Ft / dlI
300 Ft /dlI
500 Ft /dI

Szentkirdlyi Mineral Water 0,51

Pepsi, Pepsi black 0,51

Schweppes 0,51
orange, citrus mix

Lipton Ice tea 0,5l
lemon, peach, green

7UP 0,5l

Canada Dry 0,51
Mountain Dew 0,5l
Toma 0,33l
Guarana 0,25]

Red Bull 0,25I
classic, zero

Klasszikus / Classic
Mango / Mango
Eper / Strawberry

Zoéldalma / Green apple

A visszavalthaté palackokra 50 Ft DRS dijat szamitunk fel.
A 50 HUF DRS fee is charged for returnable bottles.

Araink forintban értendék, és tartalmazzak az AFA értékét.
Our prices are in Hungarian forints and include VAT.

_ Coffees and tea |
* sort arinks JRN =¥+

650 Ft
800 Ft
800 Ft

800 Ft

800 Ft
800 Ft
800 Ft
800 Ft
500 Ft
790 Ft

1400 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1400 Ft



