



SMART
B I S T R O

ÉTLAP

MENU

Reggeli

Ham&Eggs 1790 Ft

Sajtos omlett 1790 Ft

Állandó főételek

Jércemell steak 3990 Ft
választható körettel és szósszal

Pomodoro spagetti parmezánnal 3490 Ft

Burgerek

Marha burger 2490 Ft
(marhahús pogácsa, hamburger szós, jégsláta, paradicsom)

Csibeburger 2490 Ft
(rántott csirkemell, füstölt majonéz, jégsláta, paradicsom)

Cheesy 2490 Ft
(marhahús pogácsa, cheddar sajtszós, cheddar sajt, jalapeno, csemegeuborka)

Kérd menüben sültkrumplival, szósszal, üdítővel +1100 Ft-ért!

Szószok

Édes chili, Füstölt majonéz, Cheddar, BBQ,
Hamburger szós, Ketchup, Tartármártás 400 Ft

Boxok

Loaded fries box 2590 Ft
(csónakburgonya, cheddar szós, mozzarella, jalapeno, füstölt majonéz)

Tépett marhás fries box 2990 Ft
(csónakburgonya, tépett marha, cheddar szós, mozzarella, jalapeno, füstölt majonéz)

Gyros box 3490 Ft
(csónakburgonya, gyros csirke, saláta, uborka, paradicsom)

Sajt box 3990 Ft
(csónakburgonya, habanero, chili cheddar, mozzarella, coleslaw, mézes chili, füstölt majonéz)

Csípős csirkeszárny box 3990 Ft
(csónakburgonya, csirkeszárny, coleslaw, mézes chili, füstölt majonéz)

Csirkemell box 3990 Ft
(csónakburgonya, ropogós csirkemell csíkok, coleslaw, mézes chili, füstölt majonéz)

Fish & Chips box 3990 Ft
(csónakburgonya, tőkehal falatok, coleslaw, mézes chili, füstölt majonéz)

Rántott garnéla box 3990 Ft
(csónakburgonya, ropogós garnéla, coleslaw, mézes chili, füstölt majonéz)

Breakfast

Ham&Eggs 1790 Ft

Cheese omelette 1790 Ft

Burgers

Beef burger 2490 Ft
(beef patty, burger sauce, iceberg lettuce, tomato)

Chicken burger 2490 Ft
(breaded chicken breast, smoked mayonnaise, iceberg lettuce, tomato)

Cheesy 2490 Ft
(beef patty, cheddar cheese sauce, cheddar cheese, jalapeno, pickles)

Order it as a menu with French fries, sauce, and a soft drink for +1100 HUF!

Sauces

Sweet chili, Smoked mayonnaise, Cheddar, BBQ, Burger sauce, Ketchup, Tartar sauce **400 Ft**

Boxes

Loaded fries box 2590 Ft
(potato wedges, cheddar, mozzarella, jalapeno, smoked mayo)

Pulled beef fries box 2990 Ft
(potato wedges, pulled beef, cheddar, mozzarella, jalapeno, smoked mayo)

Gyros box 3490 Ft
(potato wedges, chicken, salad, cucumber, tomato)

Cheese box 3990 Ft
(potato wedges, habanero and chili cheddar, mozzarella stick, coleslaw, honey with chili, smoked mayo)

Hot chicken wings box 3990 Ft
(potato wedges, chicken wings, coleslaw, honey with chili and smoked mayo)

Chicken breast box 3990 Ft
(potato wedges, chicken wings, coleslaw, honey with chili and smoked mayo)

Fish & Chips box 3990 Ft
(potato wedges, codfish bites, smoked mayo, coleslaw)

Breaded shrimp box 3990 Ft
(potato wedges, breaded shrimp, smoked mayo, coleslaw)



**SMART
BISTRO**

Main courses

Chicken breast steak 3990 Ft
with a choice of side dish and sauce

Pomodoro spaghetti 3490 Ft
with parmesan



SMART
BISTRO

Coffees and tea

Espresso	650 Ft
Americano	850 Ft
Espresso Doppio	1100 Ft
Affogato	1000 Ft
Cortado	800 Ft
Cappuccino	900 Ft
Latte	1100 Ft
Iced Americano	1000 Ft
Iced coffee	
medium	1400 Ft
large	1800 Ft
Melange	1300 Ft
Jeges Latte	1100 Ft
Viennese coffee	1500 Ft
Flat white	1300 Ft
Chai latte	1400 Ft
Matcha latte	1600 Ft
Dirty Chai latte	1600 Ft

Bradley's tea 900 Ft

Milk	200 Ft / dl
Lactose free milk	200 Ft / dl
Plant-based milk	300 Ft / dl
Honey	200 Ft / dl
Coffee cream	200 Ft / dl
Whipped cream	200 Ft / dl
Syrups	300 Ft / dl
+ ice cram	500 Ft / dl

Soft drinks

Szentkirályi Mineral Water 0,5l	650 Ft
Pepsi, Pepsi black 0,5l	800 Ft
Schweppes 0,5l orange, citrus mix	800 Ft
Lipton Ice tea 0,5l lemon, peach, green	800 Ft
7UP 0,5l	800 Ft
Canada Dry 0,5l	800 Ft
Mountain Dew 0,5l	800 Ft
Toma 0,33l	800 Ft
Guarana 0,25l	500 Ft
Red Bull 0,25l classic, zero	790 Ft

Lemonades

Klasszikus / Classic	1400 Ft
Mango / Mango	1400 Ft
Eper / Strawberry	1400 Ft
Zöldalma / Green apple	1400 Ft

A visszaváltható palackokra 50 Ft DRS díjat számítunk fel.

A 50 HUF DRS fee is charged for returnable bottles.

Áraink forintban értendők, és tartalmazzák az ÁFA értékét.

Our prices are in Hungarian forints and include VAT.